[ Le samedi de DISTRE Chéteau de Pocé

p SAUMUR Stade Offard

DISTRE

Chateau de Pocé 8:02 | 9:18 | 10:35 | 11:55 | 17:05 | 18:20
Cave Grolleau 8:03 | 919 | 10:36 | 11:56 | 17:06 | 18:21
Les Romans 8:04 | 9:20 | 10:37 | 11:57 | 17:07 | 18:22
Mini Tourelle 8:05 | 9:21 | 10:38 | 11:58 | 17:08 | 18:23
ST-HILAIRE-  Terrefort 8:07 | 9:23 | 10:40 | 12:00 | 17:10 | 18:25
ST-FLORENT
R.Tarjon 8:08 | 9:24 | 10:41 | 12:01 | 17211 | 18:26
Aubrieres 8:09 | 9:25 | 10:42 | 12:02 | 1712 | 18:27
Boivin 8:10 9:26 | 10:43 | 12:03 | 1713 | 18:28
Bois Brard 8:1 9:27 | 10:44 | 12:04 | 1714 | 18:29
BAGNEUX Pl. de la déportation | 8:12 9:28 | 10:45 | 12:05 | 17:15 | 18:30
Demarest 8:13 | 9:29 | 10:46 | 12:06 | 17:16 | 18:31
Pont Fouchard 8:15 | 9:31 | 10:48 | 12:08 | 17:18 | 18:33
SAUMUR G.Girard 8:16 9:32 | 10:49 | 12:09 | 17119 | 18:34
M.Leclerc 8:17 9:33 | 10:50 | 12110 | 17:20 | 18:35
CV Orléans* 8:18 | 9:34 | 10:51 | 12:11 | 17:21 | 18:36
Les Ponts 8:25 9:41 | 10:58 | 1218 | 17:28 | 18:43
A.Briand 8:27 | 9:43 | 11:00 | 12:20 | 17:30 | 18:45
Joly Leterme 8:27 | 9:43 | 11:00 | 12:20 | 17:30 | 18:45
Millocheau 8:27 | 9:43 | 11:00 | 12:20 | 17:30 | 18:45
Plan d'eau 8:28 | 9:44 | 1:01 | 12:21 | 17:31 | 18:46
Quai Comte Lair 8:29 | 9:45 | 11:02 | 12:22 | 17:32 | 18:47
Roi Rene 8:31 | 9:47 | 1:04 | 12:24 | 17:34 | 18:49
Verden 8:31 9:47 | 1:04 | 12:24 | 17:34 | 18:49
Stade Offard 8:32 | 9:48 | 11:05 | 12:25 | 17:35 | 18:50

* arrét de report de l'arrét CV F.Roosevelt



[ Le samedi de SAUMUR Stade Offard p DISTRE Chateau de Pocé

SAUMUR Stade Offard 7:27 | 8:43 | 10:00 | 11:20 | 12:36 | 16:30 | 17:45 | 19:05
Verden 7:28 | 8:44 | 10:01 | 11:21 | 12:37 | 16:31 | 17:46 | 19:06
Roi René 7:28 | 8:44 | 10:01 | 11:21 | 12:37 | 16:31 | 17:46 | 19:06
A.Briand 7:30 | 8:46 | 10:03 | 11:23 | 12:39 | 16:33 | 17:48 | 19:08
Joly Leterme 7:30 | 8:46 | 10:03 | 11:23 | 12:39 | 16:33 | 17:48 | 19:08
Millocheau 7:31 8:47 | 10:04 | 1:24 | 12:40 | 16:34 | 17:49 | 19:09
Plan d'eau 7:32 | 8:48 | 10:05 | 1:25 | 12:41 | 16:35 | 17:50 | 19:10
Quai Comte Lair 7:33 | 8:49 | 10:06 | 11:26 | 12:42 | 16:36 | 17:51 | 19:11
Les Ponts 7:35 8:51 | 10:08 | 11:28 | 12:44 | 16:38 | 17:53 | 1913

CV Portail Louis* @ | 7:43 | 8:59 | 10:16 | 11:36 | 12:52 | 16:46 | 18:01 | 19:21

Volney 7:44 | 9:00 | 1017 | 1:37 | 12:53 | 16:47 | 18:02 | 19:22
M.Leclerc 7:46 | 9:02 | 1019 | 11:39 | 12:55 | 16:49 | 18:04 | 19:24
G.Girard 7:47 | 9:03 | 10:20 | 11:40 | 12:56 | 16:50 | 18:05 | 19:25
BAGNEUX Pont Fouchard 7:48 | 9:04 | 10:21 | 11:41 | 12:57 | 16:51 | 18:06 | 19:26
Demarest 7:49 | 9:05 | 10:22 | 11:42 | 12:58 | 16:52 | 18:07 | 19:27

Pl. de la déportation | 7:49 | 9:05 | 10:22 | 11:42 | 12:58 | 16:52 | 18:07 | 19:27

ST-HILAIRE-  Bois Brard 7:51 9:07 | 10:24 | 11:44 | 13:00 | 16:54 | 18:09 | 19:29

ST-FLORENT
Boivin 7:52 | 9:08 | 10:25 | 11:45 | 13:01 | 16:55 | 18:10 | 19:30
Aubriéres 7:53 9:09 | 10:26 | 11:46 | 13:02 | 16:56 | 1811 | 19:31
R.Tarjon 7:54 910 | 10:27 | 1:47 | 13:03 | 16:57 | 1812 | 19:32
Terrefort 7:55 91 | 10:28 | 11:48 | 13:04 | 16:58 | 1813 | 19:33

DISTRE Mini Tourelle 7:56 912 | 10:29 | 11:49 | 13:05 | 16:59 | 18:14 | 19:34
Les Romans 7:57 913 | 10:30 | 11:50 | 13:06 | 17:00 | 18:15 | 19:35
Cave Grolleau 759 | 915 | 10:32 | 11:562 | 12:08 | 17:02 | 18:17 | 19:37
Chéteau de Pocé 8:00 | 9:16 | 10:33 | 11:53 | 13:09 | 17:03 | 18:18 | 19:38

* arrét de report de l'arrét CV F.Roosevelt



